ИНКЕРМАНСКИИ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
II созыва

РЕШЕНИЕ
XVI сессия

16 февраля 2018 года № 16/58 г. Инкерман

О заслушивании Отчета Главы города Инкерман а Р.И. Демченко
за 2017 год

Заслушав отчет Главы города Инкермана, внутригородского
муниципального образования города Севастополя Р.И. Демченко о работе
внутригородского муниципального образования города Севастополя за 2017
год, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об обгцих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города
Севастополя от 30 декабря 2014 года № 102-ЗС «О местном самоуправлении
в городе Севастополе», Уставом города Инкермана, внутригородского
муниципального образования города Севастополя, Регламентом
Инкерманского городского Совета, Инкерманский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Отчет Главы города Инкермана Р.И. Демченко о работе
внутригородского муниципального образования за 2017 год принять
к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте города
Инкермана, внутригородского муниципального образования города
Севастополя и обнародовать на стенде для официальной информации города
Инкермана, внутригородского муниципального образования города
Севастополя.

3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

.И.ДемченкоГ лава города Инкермана